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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520018A

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit MASABI FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/201812/03/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 6, Rruga Enriko Telini, 
Ndertese, Zona Kadastrale 8230, Pasuria Nr. 7/38/nd1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e import- export te mallraye, shit-blerje 

me pakice e shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme, 
ne fushen e higjenes se pishinave, konsulences dhe shitjes se 
pishinave, ndertimit te tyre, tregtimit te materialeve te 
pastrimit, shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme kozmetike, karburant, shitje nafte e 
gazi, te ndrysheme lektroshtepiak , mallrasportive , veshjesh 
e konfeksione te ndryshme,aksesor, material druri, 
konsulencane fushen e ndertimit, transport brenda vendit 
mallrash, Bar-kafe, agjensi turistike , agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha 
llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke, Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te 
ndryshmenefushen e telekomunikacionit dhe te informatikes 
,veprimtari komisionere , tregti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore 
ne pergjithesi, pije po dhe joalkoolike, duhan dhe cigare, 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elktrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
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prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh.me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Erion Peti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne vec e vec per 
kryerjen e veprimeve te administrimit te shoqerise
Klajdi Xibraku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne vec e vec per 
kryerjen e veprimeve te administrimit te shoqerise

14. Ortakët ErionPeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlajdiXibraku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 819 SR Fier 
Lushnje  LUSHNJE Zona Kadastrale 8572, Brenda 
ambienteve te tregut te shitjes me shumice te fruta-perimeve 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 736 TN Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 851 BB Tirane Tirane  
TIRANE AA 048 YS Tirane Tirane  TIRANE Furgon me 
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targa TR 4704 P Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe 
TR 0378 N Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 
879 YK Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 240 
GM Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 8618 T 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 786 PY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 286 SJ 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa TR 9953 R Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 968 BN Tirane  
Kashar KASHAR Tregu Agro ushqimor Kashar, Tirane, me 
nr. Objekti C1-21 ndodhur ne zonen kadastrale 2679 nr i 
pasurise 52/8 volum 20 fq 136 Korce Korçe  KORCE Tregu 
i Shitjes me Shumice Fruta - Perime, Magazina Nr.33 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 860 YK Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 621 KM. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASABI FRUITS
E-Mail: masabi.fruits@gmail.com  
Telefon: 0693545519  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 10/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


